Избирательная комиссия муниципального образования
Абалаковский сельсовет

Енисейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

18.06.2020г. №3/7/1

О предоставлении права председателю избирательной комиссии муниципального
образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского края на
заключение договоров об оказании услуг с привлечением лиц в период подготовки и
проведения выборов депутатов Абалаковского сельского Совета депутатов
Енисейского района Красноярского кран

На основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002г. № 67-
ФЗ избирательная комиссия муниципального образования Абалаковский сельсовет
РЕШИЛА:

1. Предоставить право председателю избирательной комиссии
муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского
края Самчуговой Анне Юрьевне на заключение договоров об оказании услуг с
привлечением лиц в период подготовки и проведения выборов депутатов Абалаковского
сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель избира^едьшй ^омисеии
Г/ц,- ^ > ^ л ~

Секретарь избирате.

iS/ \
7 «**»« YOT

^ ИУИИ..;--... . . . . .1*1 "̂ "'-•'"̂ ••ога 1 У : :>я
сэмиесг

(подпись)

(подпись)

А.Ю. Самчугова
{инициалы, фамилия)

Г.С. Свиридова
(инициалы, фамилия)